
Pora Eilė Taškai Eilė Taškai Eilė Taškai

1 1 1 0 1 1

2 1 2 2 2 2

3 2 3 0 3 3

4 2 4 2 4 4

5 0

6 0

7 0

Pora Eilė Taškai Eilė Taškai Eilė Taškai

1 1 1 2 1 1

2 1 2 0 2 2

3 2 3 2 3 3

4 2 4 0 4 4

5 0

6 0

7 0

0

      Pora Nr. 2 346       Taškai Pora Nr.2 2

      Bendras rezultatas 991 6

Rezultatas

Tautvydas Lekavičius 166

159 0 187

Rytis Trumpa

      Pora Nr. 1

Vytautas Pekarskis

Mindaugas Bartkevičius

Rasa Germanavičienė

Svečių komanda Toyota

* Vardas, Pavardė Hdcp
Partija 1 Partija 2 Partija 3

Rezultatas Rezultatas

0

0

309

286

937

12

      Taškai Pora Nr.1

      Taškai Pora Nr.2

      Taškai (bendras rezultatas)

Taškai (viso) 18

      Taškai (bendras rezultatas)

299       Taškai Pora Nr.1

201

145

133

6

Lietuvos  boulingo  "B"  lyga ‐ 2 turas

2022‐04‐02 d.

Atlantida, Vilnius

Namų komanda

Svečių komanda

Pietų Megrame

Toyota

1706 0

150

159

140

146Evaldas Liubertas

Partija 3Partija 2Partija 1
HdcpVardas, Pavardė*

Namų komanda Pietų Megrame

Taškai (viso)

2

Rezultatas Rezultatas Rezultatas

172

      Pora Nr. 1

      Pora Nr. 2

      Bendras rezultatas

Mantvidas Čepelionis

Rolandas Šmidtas

Mantas Liubertas


